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Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público / Fuente de Financiamiento
24/ene./2024

Del 01/ene./2023 Al 31/dic./2023
10:51 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF2_A

Usr: Jazmin

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

$34,467,853.1710000
0

Recursos Propios $22,678,030.08 $22,445,646.00 $22,445,646.00 $22,445,646.00-$11,789,823… $232,384.08$22,445,646.00

$0.0010000
7

Programa de Devolución de Derechos 2023 $203,424.00 $203,424.00 $203,424.00 $203,424.00$203,424.00 $0.00$203,424.00

$0.0010001
0

FIBAN 2023 $14,436,628.63 $6,087,516.94 $803,012.47 $803,012.47$14,436,628.… $13,633,616.…$803,012.47

$0.0051080
1

ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES $153,866.35 $78,091.80 $78,091.80 $78,091.80$153,866.35 $75,774.55$78,091.80

$45,703,633.0081010
1

Fondo General de Participaciones $55,924,924.73 $55,444,682.37 $55,444,682.37 $55,444,682.37$10,221,291.… $480,242.36$55,444,682.37

$19,345,320.0081020
1

Fondo de Fomento Municipal $20,753,410.66 $20,168,020.54 $20,168,020.54 $20,168,020.54$1,408,090.66 $585,390.12$20,168,020.54

$1,297,992.0081030
1

Fondo de Fiscalización y Recaudación $1,462,655.59 $1,310,475.87 $1,310,475.87 $1,310,475.87$164,663.59 $152,179.72$1,310,475.87

$79,508.0081040
1

Fondo de Compensación del Impuesto Sobre Automoviles Nuevos $91,432.35 $80,624.00 $80,624.00 $80,624.00$11,924.35 $10,808.35$80,624.00

$1,534,725.0081050
1

Fondo de Compensación $1,417,482.09 $472,608.80 $472,608.80 $472,608.80-$117,242.91 $944,873.29$472,608.80

$386,831.0081060
1

Impuesto Sobre Automóviles Nuevos $716,402.98 $515,260.47 $515,260.47 $515,260.47$329,571.98 $201,142.51$515,260.47

$2,078,892.0081060
2

Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios (Gasolinas y Diésel) $1,739,152.34 $1,739,150.85 $1,739,150.85 $1,739,150.85-$339,739.66 $1.49$1,739,150.85

$0.0081060
3

Impuesto sobre la Renta $4,834,347.04 $4,663,610.29 $4,663,610.29 $4,663,610.29$4,834,347.04 $170,736.75$4,663,610.29

$733,037.0081061
2

"Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios (Tabaco Labrado,
Bebidas Alcohólicas y Refrescos)"

$1,051,203.75 $841,641.05 $841,641.05 $841,641.05$318,166.75 $209,562.70$841,641.05

$52,051,317.0082030
1

Fondo de Aportaciones para la infraestructura Social Municipal y de la Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal$62,039,364.24 $54,650,891.75 $51,201,660.63 $51,201,660.63$9,988,047.24 $10,837,703.…$51,201,660.63

$44,767,578.0082040
1

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)$54,313,607.55 $50,485,731.39 $50,485,731.39 $50,485,731.39$9,546,029.55 $3,827,876.16$50,485,731.39

$0.0083091
1

Programa de Agua potable, Drenaje y Tratamiento (PROAGUA) 2022 $3,427,517.70 $3,427,517.70 $0.00 $0.00$3,427,517.70 $3,427,517.70$0.00

$0.0093012
2

Fondo De Estabilizacion De Los Ingresosos De Las Entidades Federativas (FEIEF) $4,839,766.07 $2,291,543.23 $2,291,543.23 $2,291,543.23$4,839,766.07 $2,548,222.84$2,291,543.23

$202,446,686.17Total $250,083,216.15 $224,906,437.05 $212,745,183.76 $212,745,183.76$47,636,529.… $37,338,032.…$212,745,183.76
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